BHV Freundschaftspiele 2019/20
Gruppe D Mini WM VR

HSG Mainfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Do. 03.10.2019 09:00
10:30
12:00
13:30
15:00

210341
210341
210341
210341
210341

SG DJK Rimpar
HSG Mainfranken
HSG Mainfranken
VfL Glnzburg Il
TG Hochberg 11
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HSG Mainfranken
SG Dett./Biberg

TV Gunzenhausen
HSG Mainfranken
HSG Mainfranken

6:9
4:4
6:8
6:6
9:8

Hallenverzeichnis

210341 Rimpar Maximilian-Kolbe-Schule
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



